ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM
BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC
Số: 89/BVĐHYD-VTTB
V/v mời chào giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh mời các Quý nhà cung cấp có quan tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ cận lâm sàng lưu động tại Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh báo giá theo phụ lục đính kèm.
Đề nghị Quý nhà cung cấp gửi file word/excel và bản scan báo giá có đóng dấu theo mẫu đính kèm đến email moichaogia@umc.edu.vn và baotritbyt@umc.edu.vn. Đồng thời gửi bản giấy có đóng dấu về Phòng Vật tư thiết bị, Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh (địa chỉ 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh).
· Hồ sơ gửi kèm theo báo giá bao gồm các tài liệu sau:
· Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ sở y tế (nếu có).
· Catalogue sản phẩm và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác.
· Thời gian nhận báo giá: đến hết ngày 21/01/2022
· Điện thoại liên hệ: 028 3952 5012 (Nguyễn Ngọc Linh Ân – P. Vật tư thiết bị).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);
- Lưu: VT, VTTB (J17-092-nnlan) (3).
	GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC
DANH MỤC DỊCH VỤ MỜI CHÀO GIÁ
(Kèm theo Thư mời chào giá số 89/BVĐHYD-VTTB ngày 14/01/2022)
	STT
	Tên dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	I
	Chụp X - Quang
	[bookmark: _GoBack]

	1
	Chụp X-Quang kỹ thuật số ngực thẳng, cột sống cổ thẳng và nghiêng (không in film)
	Ca
	15.111

	2
	Chụp X-Quang kỹ thuật số ngực thẳng, cột sống cổ thẳng và nghiêng (có in film )
	Ca
	16.424

	II
	Siêu âm

	1
	Siêu âm trắng đen (bụng, vú, tuyến giáp)
	Ca
	32.535

	2
	Siêu âm tử cung buồng trứng qua đường âm đạo
	Ca
	500

	3
	Siêu âm Doppler màu (động mạch cảnh, mạch máu chi dưới…)
	Ca
	4.000

	4
	Siêu âm Doppler tim
	Ca
	300

Nội dung công việc
· Cung cấp các dịch vụ cận lâm sàng lưu động phục vụ hoạt động khám sức khỏe của Bệnh viện tại địa chỉ của khách hàng bao gồm:
· Chụp X-Quang tim phổi thẳng (in phim và không in phim);
· Siêu âm ổ bụng (đen trắng);
· Siêu âm tuyến vú hai bên (đen trắng);
· Siêu âm tuyến giáp (đen trắng);
· Siêu âm Doppler màu (động mạch cảnh, mạch máu chi dưới…);
· Siêu âm Doppler tim (siêu âm màu);
· In phim X-Quang.
· Nhà thầu phải có đầy đủ nhân sự, thiết bị và phương tiện vận chuyển, lưu chứa thiết bị để phục vụ cho việc thực hiện dịch vụ lưu động.
· Thời gian cung cấp dịch vụ: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực
· Thời gian thực hiện dịch vụ cho mỗi đợt khám: theo yêu cầu của Bệnh viện kể cả thứ 7, chủ nhật và sẽ được Bệnh viện báo trước cho Nhà thầu tối thiểu 15 ngày trước ngày thực hiện dịch vụ, trong trường hợp khẩn là trước 5-7 ngày.
· Địa điểm thực hiện dịch vụ: trên lãnh thổ Việt Nam.
· Cách thức phối hợp: Tối thiểu 15 ngày trước ngày thực hiện dịch vụ, Bệnh viện sẽ gửi thông báo về địa điểm, thời gian, thời lượng, số lượng khách hàng và dịch vụ sẽ thực hiện cho Nhà thầu để chuẩn bị nhân sự và thiết bị phù hợp. Nhà thầu đem trực tiếp xe khám đến địa điểm theo đúng thời gian đã được thông báo.
· Nhà thầu có trách nhiệm thực hiện đúng theo lịch đã được thông báo trước.